

Palvelu	Kuvaus	Hinta
Vuosi 2025		
KURSSIT JA HARJOITUKSET		
Johdatus purjehdukseen	<p>Johdatus purjehdukseen kurssilla pääset kokeilemaan purjehtimista sekä osallistumaan mm. ohjaamiseen, purjeiden nostoon, laskuun ja trimmaamiseen.</p> <p>Kurssi kestää 4 tuntia.</p>	120€
Purjehtijakurssin osa 1	<p>Kurssilla opit purjehduksen perusteet, terminologiaa sekä pääset osallistumaan purjehduksen aktiviteetteihin.</p> <p>Sisältää mm. lähtövalmisteluja, lähdön, moottorilla ajoa, purjeiden noston, purjehtimista eri tuulensuuntiin, purjeiden reivausta, purjeiden laskun, rantautumisen, solmuja, väistämissäännöt ja merimerkit.</p> <p>Hinta sisältää teoriaa 8 h, käytännön harjoitusta 8 h sekä suoritus- ja lokikirjan.</p>	280€
Purjehtijakurssin osa 2	<p>Purjehtijakurssin osa 1 + osa 2 = Purjehtijakurssi</p> <p>Ennakoedellytyksenä tälle kurssille on Purjehtijakurssin osa 1 suorittaminen. Tämä osa sisältää purjehduksen käytännön harjoittelua 2 x 8 h. Millä vain 2 päivän tai pidemmällä retkipurjehduksella voit suorittaa tämän kurssin.</p> <p>Kurssi sisältää mm. lähtövalmisteluja, lähdön, moottorilla ajoa, purjeiden noston, purjehtimista eri tuulensuuntiin, vendan, jiihin, purjeiden trimmausta, purjeiden reivausta, purjeiden laskun, rantautumisen, solmuja, väistämissäännöt, merimerkit, MOB, maisemanavigointia, ankkurointia, septin tyhjennystä yms. purjehduksen perustaitoja.</p>	383€
Purjehtijakurssi	<p>Purjehtijakurssille voi tulla ilman aikaisempaa purjehdus kokemusta tai kursseja.</p> <p>Purjehtijakurssi sisältää mm. lähtövalmisteluja, lähdön, moottorilla ajoa, purjeiden noston, purjehtimista eri tuulensuuntiin, purjeiden reivausta, purjeiden laskun, rantautumisen, solmuja, väistämissäännöt, merimerkit, MOB, lisää solmuja, navigointia, purjeiden trimmausta, ankkurointia, septin tyhjennystä yms. purjehduksen perustaitoja.</p> <p>Hinta sisältää teoriaa 8 h, käytännön harjoitusta 24 h sekä suoritus- ja lokikirjan.</p>	548€
Purjehtijakurssin jatko	<p>Ennakoedellytyksenä tälle kurssille on Purjehtijakurssin suorittaminen. Tämä jatko-osa sisältää purjehduksen käytännön harjoittelua 2 x 8 h.</p> <p>Kurssi räätälöidään asiakkaan tarpeen mukaan. Kurssilla keskitytään niihin osa-alueisiin, joita oppilas eniten tarvitsee. Esimerkiksi purjehtimista eri tuulensuuntiin, purjeiden trimmausta tai vaikka rantautumisia.</p>	383€

Saaristopäällikkökurssi	Saaristopäällikkökurssi antaa perusvalmiudet toimia purjevereen kipparina tutuilla vesillä päiväsaikaan. Hinta sisältää teoriaa 8 h ja käytännön harjoitusta 24 h.	578€
MOB ja rantautumisharjoitus	Kurssin sisältö mm. Reittisuunnitelman laatimista, purjehdukselle valmistautumista, ankkurointi ja rantautumismenetelmiä, navigointia, meriteiden sääntöjä, huolto- ja korjaustoimenpiteitä, hätätilanteiden harjoittelua ja muita kipparin taitoja. 4 h käytännön harjoitus. Harjoitellaan pudonneen henkilön saamista takaisin veneeseen moottorilla ja purjein. Rantautumisharjoituksia.	120€
Pelastuslauttatarjoitus	4 h käytännön harjoitus. Laukaistaan oikea pelastuslautta purjevereenstä käsin, siirytään lauttaan veneestä ja vedestä käsin, harjoitellaan väärinpäin olevan pelastuslautan kääntämistä oikein päin ja tutustutaan pelastuslautan varusteisiin.	120€
Spinaakkeriharjoitus	4 h käytännön harjoitus. Spinaakkerin nosto, purjehtimista eri suuntiin, jiippaaminen, lasku.	120€
Genaakkeriharjoitus	4 h käytännön harjoitus. Genaakkerin nosto, purjehtimista eri suuntiin, jiippaaminen, lasku.	120€
Starttipaketti kahdelle	2 x Purjehtijakurssi, Veneklubiin liittyminen, 2 x käyttökoulutus, Veneklubin vuosimaksu (vapaa arkikäyttö + lomaviikko). Alennus ~10% normaalihinnoista (3011 €).	2,740€
PURJEHDUKSET		Hinta
Iltapurjehdus	Rentouttava iltapurjehdus Helsingin edustalla. Sopii hyvin aloittelijoille ja on hyvää harjoitusta kokeneemmillekin.	120€
Retkipurjehdus 2 pv	Miehistöpaikka ennalta aikataulutetulta ja reititetyltä retkipurjehdukselta.	348€
Retkipurjehdus 4 pv	Miehistöpaikka ennalta aikataulutetulta ja reititetyltä retkipurjehdukselta.	522€
Retkipurjehdus 7 pv	Miehistöpaikka ennalta aikataulutetulta ja reititetyltä retkipurjehdukselta.	783€
HTR	Miehistöpaikka Helsinki - Tallinna Race purjehduskilpailusta. Lähtö pe klo 13 ja paluu su 20.	522€
Välimeri charter	Miehistöpaikka viikon Välimeripurjehdukselta. Purjehtijakurssi +70 € ja Saaristopäällikkökurssi +100 €.	895€
CHARTER		Hinta
Helsinki by Sea 3 h s/y Zorro (SWAN 41) Max 8 hlöä.	Tilauspurjehduksella pääsemme tutustumaan Helsinkiin mereltä päin. Matkan aikana on mahdollista oppia purjehduksen perusasioita tai vain nauttia saariston kauneudesta ja kesätuulista. Merellisen päivän voitte päättää myös herkulliseen illalliseen jossakin Helsingin edustan viehättävistä saaristoravintoloissa.	1,130€
Helsinki by Sea 3 h s/y Alice (Bavaria 49) Max 12 hlöä.	Tilauspurjehduksella pääsemme tutustumaan Helsinkiin mereltä päin. Matkan aikana on mahdollista oppia purjehduksen perusasioita tai vain nauttia saariston kauneudesta ja kesätuulista. Merellisen päivän voitte päättää myös herkulliseen illalliseen jossakin Helsingin edustan viehättävistä saaristoravintoloissa.	1,450€
Päiväpurjehdus 8 h s/y Zorro (SWAN 41) Max 8 hlöä.	Tilauspurjehduksella pääsemme tutustumaan Helsinkiin mereltä päin. Matkan aikana on mahdollista oppia purjehduksen perusasioita tai vain nauttia saariston kauneudesta ja kesätuulista. Merellisen päivään voi sisällyttää herkulliseen lounaan jossakin Helsingin edustan viehättävistä saaristoravintoloissa.	1,680€

Päiväpurjehdus 8 h s/y Alice (Bavaria 49) Max 12 hlöä.	Tilauspurjehduksella pääsemme tutustumaan Helsinkiin mereltä päin. Matkan aikana on mahdollista oppia purjehduksen perusasioita tai vain nauttia saariston kauneudesta ja kesätuulista. Merellisen päivään voi sisällyttää herkulliseen lounaan jossakin Helsingin edustan viehättävistä saaristoravintoloissa.	1,980€
Tilauspurjehdus 1,5 vrk s/y Zorro (SWAN 41) Max 5 hlöä.	Tilauspurjehdus esimerkiksi Tallinnaan, Prangliin, Porkkalaan, Bärösundiin tai Porvooseen. Veneeseen mahtuu yöpymään jopa 5 vierasta. Lähtö aamupäivällä ja paluu seuraavan päivän iltapäivällä.	2,800€
Tilauspurjehdus 1,5 vrk s/y Alice (Bavaria 49) Max 10 hlöä.	Tilauspurjehdus esimerkiksi Tallinnaan, Prangliin, Porkkalaan, Bärösundiin tai Porvooseen. Veneeseen mahtuu yöpymään jopa 10 vierasta omiin hytteihin. Lähtö aamupäivällä ja paluu seuraavan päivän iltapäivällä.	3,480€
Team Race 3 h	Team Race Charter on jännittävä purjehduskilpailu kahdella tai useammalla kipparoidulla charter-veneellä. Aluksi harjoitteleme kisamanööverejä venekunnittain. Kun kaikki tietävät oman tehtävänsä, olemme valmiit kisaan. Takaa-ajolähtö pitää jännittävän kisatunnelman yllä viime mailleille asti. Tätä parempaa tiimihengen luojaa ei ole! Jälkipelit voi käydä vaikkapa lähisaarien tilaussaunoissa. (20 henkilölle)	2,880€
Viikon purjehdus s/y Zorro (SWAN 41) Max 5 hlöä.	Viikko asiakkaan valitsemalla reitillä. Lisämaksusta lähtö- ja paluusatama voi olla jokin muukin kuin Helsinki.	7,550€
Viikon purjehdus s/y Alice (Bavaria 49) Max 10 hlöä.	Viikko asiakkaan valitsemalla reitillä. Lisämaksusta lähtö- ja paluusatama voi olla jokin muukin kuin Helsinki.	8,430€
Karibian kierros	Max 6 hlöä. Hinta sisältää s/y Alice veneen, kipparin ja perämiehen Helsinki-Karibia-Helsinki reitille. Arvio 300 vrk.	291,000€
Maailmanympäripurjehdus Karibia - Karibia	Max 6 hlöä. Hinta sisältää s/y Alice veneen, kipparin ja perämiehen Karibia-Tahiti-Australia-Etelä-Afrikka-Karibia reitille. Arvio 360 vrk.	405,000€
Maailmanympäripurjehdus Helsinki-Helsinki	Max 6 hlöä. Hinta sisältää s/y Alice veneen, kipparin ja perämiehen Helsinki-Karibia-Tahiti-Australia-Etelä-Afrikka - Karibia-Helsinki reitille. Arvio 660 vrk.	696,000€
Cape Horn +Nemo Point Karibia-Karibia	Max 6 hlöä. Hinta sisältää s/y Alice veneen, kipparin ja perämiehen Karibia-Tahiti-Uusi-Seelanti-Nemo Point-Cape Horn-Karibia reitille. Arvio 400 vrk.	480,000€
VENEKLUBI		Hinta
Liittyminen	Sisältää klubiin liittymisen, käyttökoulutuksen 2 x 4 h kahdelle sekä muisti- ja tarkastuslistat	740€
Vuosimaksu	Sisältää vapaan arkikäytön sekä yhden lomaviikon	1,175€
Viikonloppu	La 0900 - su 2100. Voi yhdistää arkivuoroihin siten, että ottaa pe vuorot 13-17 + 17-21, jolloin saa pe-su veneen käyttöön.	320€
Lisälomaviikko	Ma 0900 – su 2100. Voidaan varata, jos ei ole täyttä jäsenmäärää 30.4. mennessä.	816€
Vakuus	Palautetaan jäsenyyden loppuessa	2,000€
MUUT JA ERIKOISPALVELUT		Hinta
Purjehdusasun päivävuokra	Tuulta- ja vettäpitävä purjehdusasun + saappaat päiväpurjehduksille	16€
Purjehdusasun retkivuokra	Tuulta- ja vettäpitävä purjehdusasun + saappaat koko retkipurjehduksen tai kurssin ajaksi	26€
Liinavaatevuokra charterille	Aluslakana, pussilakana, tynnyliina ja pyyhe valmiiksi pedattuna	26€

Liinavaatevuokra	Aluslakana, pussilakana, tyynyliina ja pyyhe	16€
Venekonsultointi ja yksityisopetus	€/alkava tunti. Veneen hankintaan, varustamiseen, ylläpitoon, huoltoon, korjaukseen, valtamerireittien suunnitteluun jne. liittyvä konsultointi. Yksityisopetus omalla veneellä.	88€
S/y Nemon koulutusikäyttö 4 h	Kurssien, harjoitusten, yksityisopetuksen, tutkintojen, jne käyttöön	80€
Tutkintopurjehdus omalla veneellä	Saaristo- tai rannikkopäällikkötutkinto omalla veneellä 3 tuntia. Sisältää 2 tutkinnon suorittajaa.	264€
Tutkintopurjehdus s/y Nemolla	Saaristo- tai rannikkopäällikkötutkinto Nemolla 3 tuntia. Sisältää 2 tutkinnon suorittajaa.	324€
Siirtopurjehdus Tukholma-Helsinki	Hinta sisältää kipparin yksisuuntaiselle siirtopurjehdukselle. Arvio 5 vrk. Omistaja tarjoaa vähintään yhden miehistön jäsenen sekä avomerikatsastuskelpoisen veneen.	2,600€
Siirtopurjehdus Southampton - Helsinki	Hinta sisältää kipparin yksisuuntaiselle siirtopurjehdukselle. Arvio 14 vrk. Omistaja tarjoaa vähintään yhden miehistön jäsenen sekä avomerikatsastuskelpoisen veneen.	6,500€
Siirtopurjehdus St. Martin - Helsinki	Hinta sisältää kipparin yksisuuntaiselle siirtopurjehdukselle. Arvio 60 vrk. Omistaja tarjoaa vähintään yhden miehistön jäsenen sekä avomerikatsastuskelpoisen veneen.	26,600€